
UCHWAŁA NR LXVI/588/2023 
RADY MIEJSKIEJ W PLESZEWIE 

z dnia 27 kwietnia 2023 r. 

w sprawie przyjęcia przez Miasto i Gminę Pleszew od Powiatu Pleszewskiego realizacji zadania pn. 
„Zagospodarowanie terenu przy dworcu PKP w m. Kowalew” 

Na podstawie art. 8 ust. 2a i art. 18 ust. 2 pkt 11 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zmianami) Rada Miejska w Pleszewie uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Postanawia się o przyjęciu przez Miasto i Gminę Pleszew od Powiatu Pleszewskiego zadania pn. 
„Zagospodarowanie terenu przy dworcu PKP w m. Kowalew”. 

2. Zasady realizacji i rozliczenia kosztów zadania zostaną określone w odrębnym Porozumieniu zawartym 
pomiędzy Miastem i Gminą Pleszew a Powiatem Pleszewskim. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Pleszew. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Id: C1883B52-3233-4453-A92F-41185D836CB8. Uchwalony Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

do uchwały nr LXVI/588/2023 Rady Miejskiej w Pleszewie z dnia 27 kwietnia 2023 r. 
 
 
 

W związku z realizacją przez Miasto i Gminę Pleszew budowy parkingu przy ul. Dworcowej 
w Kowalewie - stacja PKP Pleszew w Kowalewie w ramach zadania inwestycyjnego pn. „Budowa 
i modernizacja parkingów Park & Ride na terenie Miasta i Gminy Pleszew” zaistniała konieczność 
przebudowy terenu przy dworcu PKP. 

Celowe byłoby, aby zadanie związane z zagospodarowaniem terenu przy dworcu było realizowane 
przez Miasto i Gminę Pleszew w celu kompleksowej realizacji budowy parkingu przy ul. Dworcowej 
w Kowalewie. 

Mając na uwadze powyższe Rada Powiatu Pleszewskiego na sesji w dniu 23 lutego br. podjęła 
stosowną uchwałę o powierzeniu tego zadania Gminie. 
Z uwagi na powyższe zasadne jest podjęcie niniejszej uchwały. 
 

Id: C1883B52-3233-4453-A92F-41185D836CB8. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



